
UCHWAŁA NR 59/176/25 
ZARZĄDU POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia odcinków dróg do kategorii dróg gminnych w gminie Lubniewice 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107 ze 
zm.) art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U.2025.889) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Burmistrza Lubniewic, który wpłynął w dniu 04.09.2025 r. 
w sprawie zaliczenia odcinków n/w dróg gminnych wewnętrznych do kategorii dróg gminnych: 
Lp. Obręb geodezyjny Nr działki 
1. Glisno 124 

2. Jarnatów 
181 – w części 
182 – w części 
185 – w części 

3. Lubniewice 196 
4. Lubniewice 82, ul. Lawendowa 
5. Lubniewice 128, ul. Jaśminowa 
6. Lubniewice 117, ul. Liliowa 
7. Lubniewice 596/8, ul. Spokojna 
8. Lubniewice 845 i 854 ul. Owocowa 

9. Lubniewice 

987 
990 
994 
1001/1 
977 – w części 
996 – w części 

10 Lubniewice 945 – w części 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sulęcińskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Sulęciński 
 
 

Tomasz Prozorowicz 

 

Id: 23648698-E82A-497F-8A17-0A3C0A236768. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Lubniewic wystąpił do Zarządu Powiatu Sulęcińskiego z wnioskiem o zaliczenie odcinków dróg 
gminnych wewnętrznych do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu Sulęcińskiego działając zgodnie 
z art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych opiniuje przedstawioną propozycję zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych. 

Id: 23648698-E82A-497F-8A17-0A3C0A236768. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/176/25 ZARZĄDU POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-17T09:54:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




